
MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2022 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

478.117,40RS
937.672,29CP

1.415.789,69CS

106.899,07PR
229.884,22PC
336.783,29TP

353.604,66I 76.944,94ECP
507.122,69FPV

368.925,42EP
123.720,44EC
492.645,86TR

R -2.292,91Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

43.214,44RS
220.213,26CP
263.427,70CS

42.999,44PR
155.955,92PC
198.955,36TP

212.709,64I 7.503,62ECP
0,00FPV

0,00EP
56.753,72EC
56.753,72TR

R -215,00Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

41.603,47RS
46.053,64CP
87.657,11CS

5.893,27PR
35.925,87PC
41.819,14TP

43.470,04I 2.583,60ECP
0,00FPV

35.710,20EP
7.544,17EC

43.254,37TR

R 0,00Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

24.406,97RS
47.450,00CP
71.856,97CS

24.106,97PR
30.792,73PC
54.899,70TP

46.550,00I 900,00ECP
0,00FPV

300,00EP
15.757,27EC
16.057,27TR

R 0,00Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

590.000,00RS
594.000,00CP

1.184.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 16.124,91ECP
577.875,09FPV

590.000,00EP
0,00EC

590.000,00TR

R 0,00Missione 7 Turismo

5.019,87RS
134.637,31CP
139.657,18CS

2.692,52PR
120.266,08PC
122.958,60TP

132.548,25I 2.089,06ECP
0,00FPV

0,00EP
12.282,17EC
12.282,17TR

R -2.327,35Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

115.917,17RS
1.517.782,91CP
1.633.700,08CS

98.583,25PR
936.500,59PC

1.035.083,84TP

936.500,59I 0,00ECP
581.282,32FPV

17.333,92EP
0,00EC

17.333,92TR

R 0,00Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

90.250,00RS
1.220.216,99CP
1.310.466,99CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 282.466,99ECP
937.750,00FPV

90.250,00EP
0,00EC

90.250,00TR

R 0,00Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile

179.414,17RS
1.149.392,52CP
1.328.806,69CS

87.215,33PR
692.673,98PC
779.889,31TP

797.347,47I 217.048,05ECP
134.997,00FPV

91.126,68EP
104.673,49EC
195.800,17TR

R -1.072,16Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
20.000,00CP
20.000,00CS

0,00PR
14.360,88PC
14.360,88TP

20.000,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
5.639,12EC
5.639,12TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
31.464,40CP
31.464,40CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 31.464,40ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
325.000,00CP
325.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 325.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

18.266,94RS
382.000,00CP
400.206,87CS

17.300,35PR
95.657,58PC

112.957,93TP

117.908,92I 264.091,08ECP
0,00FPV

0,00EP
22.251,34EC
22.251,34TR

R -966,59Missione 99 Servizi per conto terzi
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 1.586.210,43RS
6.625.883,32CP
8.212.033,68CS

385.690,20PR
2.312.017,85PC
2.697.708,05TP

2.660.639,57I 1.226.216,65ECP
2.739.027,10FPV

1.193.646,22EP
348.621,72EC

1.542.267,94TR

R -6.874,01

Totale Missioni 1.586.210,43RS
6.625.883,32CP
8.212.033,68CS

385.690,20PR
2.312.017,85PC
2.697.708,05TP

2.660.639,57I 1.226.216,65ECP
2.739.027,10FPV

1.193.646,22EP
348.621,72EC

1.542.267,94TR

R -6.874,01
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